REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha
_______________________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63
www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br Fone/whatsapp:51-99286-6916

EXTRATO Nº 25/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2024.

 A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos da Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº

06/2024.

Partes: Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha e a Empresa AR RP

Certificação Digital, inscrita no CNPJ sob o nº. 21.308.480/0001-22, com sede em

Goiânia, GO.

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para confecção de

certificados digitais, do tipo e-CPF A1 e e-CNPJ A1, para a Câmara Municipal de

Vereadores de Estrela Velha, RS.

Vigência: 13/11/2024 a 13/11/2025, prorrogação conforme art. 84 da Lei 14.133/2021.

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha, 14 de novembro de 2024.

Deoclécio Ravanello

Presidente

http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/
mailto:administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br